עמוד 2

3. פיצוי בסך 6,000 שח למתלונן אשר יופקד בתוך 90 יום ויועבר על ידי המזכירות למתלונן.

ככל שקיימת הפקדה בתיק המעצר, הרי שההפקדה תקוזז מהפיצוי לבקשת הנאשם.

העתק יועבר לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/3 וע/4.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ז, 26/02/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידיפיתהדר